平成 28年２月 10日

各 位

上 場 会 社 名 株式会社エスケーホーム

代 表 者 名 代表取締役社長 瀬口 力

(コード番号：1431)

問合せ先責任者 取締役管理部長 山崎 和範

（TEL．0 9 6 8 - 4 4 - 3 5 5 9 ）

平成 28年６月期第２四半期の業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成 27 年 11 月 11 日に公表しました平成 28 年６月期第２四半期累計期間（平成 27 年７月１日～平成 27

年 12 月 31日）の業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 28 年６月期第２四半期（累計）個別業績予想値と実績値との差異（平成 27 年７月１日～平成 27 年

12月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり四半

期純利益

前回発表予想（Ａ)
百万円

1,661

百万円

27

百万円

34

百万円

19

円 銭

17.87

第２四半期累計期

間実績（Ｂ）

1,629 42 50 24 22.99

増減額（Ｂ-Ａ） △31 15 16 5

増減率（％) △1.9 58.4 49.1 28.6

（ご参考）前期第 2

四半期実績（平成 27

年 6 月期第 2 四半

期）

― ― ― ― ―

（注）１．１株当たり四半期純利益は、公募による募集株式の発行株式数（150,000株）を含めた予定期中平

均発行済株式数により算出しております。

２．当社は平成 27年６月期第２四半期累計期間の四半期財務諸表を作成していないため、平成 27年６

月期第２四半期累計期間の数値は記載しておりません。

２．差異の理由

 注文住宅の施工における労務費の減少により完成工事原価が前回予想よりも低減したことに加え、人件

費の減少により一般管理費が低減したため、営業利益、経常利益、四半期純利益ともに前回発表予想を上

回る結果となりました。

以上